ПРОЕКТ
[image: Gerb_obl]
КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от ___ октября 2024 года                                                                                                     № ___

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом  Краснинской районной Думы

В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме Краснинской районной Думы, на основании ходатайств общего собрания работников МБУК «РЦКС» муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области,   Краснинская районная   Дума
РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой  Краснинской районной Думы:
-  Цыганову Татьяну Петровну -   учителя географии МБОУ Краснинская средняя школа Краснинского района Смоленской области за внедрение в образовательный и воспитательный процессы новых технологий, форм и методов обучения, многолетний добросовестный труд.

    2. Наградить Благодарственным письмом Краснинской районной Думы:

- Гащук Елену Михайловну – учителя начальных классов МБОУ Мерлинская школа Краснинского района Смоленской области за достижение стабильно высоких показателей в трудовой деятельности, многолетний добосовестный труд;

-  Ковалеву Анастасию Геннадьевну – учителя начальных классов МБОУ гусинская средняя школа Краснинского района Смоленской области за добросовестный труд, профессиональное мастерство, достигнутые успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.

Председатель
Краснинской районной Думы						И.В. Тимошенков
image1.png